PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS
                                                          ESTADO DO MARANHÃO
                     EDITAL DE ABERTURA N°. 001/2024

LISTA DE CANDIDATOS ADVENTISTAS PARA HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de São Raimundo das Mangabeiras –
MA nº 001/2024 torna público para todos os interessados, a Lista de candidatos
adventistas convocados para o procedimento de heteroidentificação, que serão
atendidos até as 19h do dia 26/04.

         São Luís, 25 de Abril de 2025

 CANDIDATO INSCRIÇÃO CARGO

FLORENCIA MARIA DOS SANTOS SOUSA 661 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL